
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 липня 2024 року   м. Чортків           №229 

 

Про надання дозволу КП «Благоустрій» міської ради на виконання робіт з 

благоустрою по вулиці Володимира Великого, 26 у м. Чортків 

 

 Розглянувши лист директора дошкільного навчального закладу 

(дитячий садок-ясла) №7 Олени Наконічевської від 26.07.2024 вих. №15, 

відповідно до статті 13, статті 23, статті 24 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», керуючись статтею 30, статтею 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл КП «Благоустрій» міської ради на виконання робіт з 

благоустрою по вулиці Володимира Великого, 26 у м. Чортків, а саме 

облаштування місця для стоянки. 

2. Копію рішення направити управлінню освіти, молоді та спорту, 

управлінню комунального господарства міської ради, КП «Благоустрій» міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


